ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

5 мая 2022 года  № 26-1

Санкт-Петербург

 О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 22 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 №152/1137-6, решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве

составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

лиц согласно приложению к настоящему решению.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 11

от 05.05.2022 года № 26-1

Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Субъект выдвижения

Номер

избирательн

ого участка

1.  Алексеева Галина

Викторовна

собрание избирателей по месту работы 485

2.  Антипина Надежда

Александровна

собрание избирателей по месту работы 492

3.  Арутюнов Константин

Ваганович

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

506

4.  Арутюнова Лариса

Тариеловна

собрание избирателей по месту жительства 506

5.  Атаманчук Ирина

Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 492

6.  Бакуменко Александр

Александрович

собрание избирателей по месту жительства 489

7.  Батина Ольга

Михайловна

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

496

8.  Белицкая Наталья

Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 504

9.  Борблик Елена

Геннадьевна

собрание избирателей по месту работы 489

10.  Борисова Алена

Александровна

собрание избирателей по месту работы 482

11.  Боровская Анна

Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 504

12.  Вайтенкова Алина

Романовна

собрание избирателей по месту жительства 495

13.  Варосян Армен

Камоевич

собрание избирателей по месту жительства 489

14.  Вахрушева Людмила

Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 495

15.  Велтистова Ольга

Германовна

собрание избирателей по месту жительства 494

16.  Веткина Ирина

Олеговна

собрание избирателей по месту работы 485

17.  Гайстер Ольга

Владимировна

собрание избирателей по месту работы 482

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Субъект выдвижения

Номер

избирательн

ого участка

18.   Горбанев Вадим

Николаевич

собрание избирателей по месту работы 489

19.  Горбанев Григорий

Николаевич

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

489

20.  Губина Татьяна

Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 504

21.   Данилина Анастасия

Игоревна

собрание избирателей по месту работы 475

22.  Декман Наталья

Михайловна

собрание избирателей по месту жительства 495

23.  Джорджевич Ольга

Игоревна

собрание избирателей по месту работы 472

24.  Долгобородова Татьяна

Петровна

собрание избирателей по месту жительства 506

25.   Дьяченко Владислав

Игоревич

собрание избирателей по месту работы 475

26.   Егорова Елена

Игоревна

собрание избирателей по месту жительства 475

27.  Ефимов Георгий

Сергеевич

собрание избирателей по месту жительства 495

28.  Ефимова Татьяна

Борисовна

собрание избирателей по месту жительства 506

29.   Зуев Алексей

Федорович

собрание избирателей по месту работы 475

30.  Зюрина Галина

Александровна

собрание избирателей по месту работы 482

31.  Иванникова Елена

Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства 504

32.  Иванов Павел

Владимирович

собрание избирателей по месту жительства 504

33.  Иванова Виктория

Вадимовна

собрание избирателей по месту жительства 494

34.  Иванова Дарья

Викторовна

собрание избирателей по месту работы 485

35.  Иванова Наталия

Александровна

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

504

36.  Каракотов Владимир

Русланович

собрание избирателей по месту работы 495

37.  Кокарева Ксения

Александровна

собрание избирателей по месту работы 506

38.  Кормалыс Галина

Борисовна

собрание избирателей по месту работы 506

39.  Коробко Иван

Александрович

собрание избирателей по месту жительства 471

40.  Котцова Мария

Сергеевна

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

482

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Субъект выдвижения

Номер

избирательн

ого участка

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

41.  Лазаренко Иван

Владиславович

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

475

42.  Ложкин Роман

Олегович

собрание избирателей по месту жительства 495

43.  Ложкина Анна

Вадимовна

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

495

44.  Малеева Инна

Константиновна

собрание избирателей по месту работы 506

45.  Малышев Виталий

Николаевич

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

471

46.  Малышева Инна

Николаевна

собрание избирателей по месту жительства 471

47.  Матюшева Юлия

Андреевна

собрание избирателей по месту жительства 494

48.  Муравьев Юрий

Вячеславович

собрание избирателей по месту работы 482

49.  Муравьева Юлия

Владимировна

собрание избирателей по месту работы 482

50.  Никончук Виталий

Андреевич

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

472

51.  Новиченкова Евгения

Александровна

собрание избирателей по месту жительства 506

52.  Новиченкова Фанья

Соматовна

собрание избирателей по месту работы 506

53.  Подрезова Светлана

Леонидовна

собрание избирателей по месту работы

54.  Потапова Мария

Сергеевна

собрание избирателей по месту жительства 506

55.  Потокина Марина

Владимировна

собрание избирателей по месту жительства 495

56.  Рожнова Оксана

Юрьевна

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

493

57.  Рудов Александр

Васильевич

Калининское местное (районное) отделение

Санкт-Петербургского регионального

отделения Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

491

58.  Руцкая Ольга Ивановна собрание избирателей по месту работы 471

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Субъект выдвижения

Номер

избирательн

ого участка

59.  Самуйлова Маргарита

Михайловна

собрание избирателей по месту жительства 471

60.  Силин Илья

Алексеевич

собрание избирателей по месту жительства 475

61.  Старцев Александр

Францевич

собрание избирателей по месту жительства 504

62.  Суслов Игорь Юрьевич собрание избирателей по месту жительства 482

63.  Суслова Нелли

Сергеевна

собрание избирателей по месту работы 482

64.  Сычева Елена

Евгеньевна

собрание избирателей по месту работы 472

65.  Талаева-Дементьева

Людмила Сергевна

собрание избирателей по месту работы 505

66.  Таловова Елена

Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства 489

67.  Тацитова Светлана

Николаевна
собрание избирателей по месту работы

482

68.   Устинов Василий

Александрович

собрание избирателей по месту работы 475

69.  Федорова Яна

Владимировна
собрание избирателей по месту жительства

482

70.  Хлебанов Виктор

Федорович

собрание избирателей по месту работы 506

71.  Храмцова Елена

Владимировна

собрание избирателей по месту работы 484

72.  Чернышева Анастасия

Александровна

собрание избирателей по месту жительства 504

73.  Чичорина Евгения

Николаевна

собрание избирателей по месту работы 491

74.  Шипулин Константин

Игоревич

собрание избирателей по месту работы 475

75.  Ястребков Петр

Алексеевич

собрание избирателей по месту жительства 495